
Pięknie zaprezentowany apartament z dwiema sypialniami
w fantastycznym, niedawno ukończonym kompleks

Odniesienie: 8763C
Miejscowosc: Palm Mar
Zlozony: Jardines de Los Menceyes
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €615,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 105 m2

Taras (m2): 39 m2

Pietro: 1

Wspólnota: Community Garden, Community Gym, Community Pool, Gated Complex, Heated Outdoor
Pool, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate
Condition, Luxury Fittings, Modern Style, Newly Built, Spacious Accommodation, Stylish
Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Sunny Terraces, Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Popular
Urbanisation, Prestigious Area, Quiet Location, Residential Location, Odległość do plaży, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Shower Room, Kitchen Diner, Living Room With Dining Area, Shower Room,
Storeroom, Utility Room
Wyswietlenia: Garden, Pool
Dodatkowy: Air Conditioning, Many Special Features, One Level
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Pięknie zaprezentowany apartament z dwiema sypialniami w
fantastycznym, niedawno ukończonym kompleks

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować ten fantastyczny, luksusowy apartament z dwiema sypialniami w
cudownym, niedawno ukończonym osiedlu Jardines de los Menceyes w Palm-Mar, na południu Teneryfy.

 Palm Mar to wyjątkowa enklawa z okazałą, obsadzoną palmami drogą dojazdową, która prowadzi do tego ukrytego
skarbu. Położona między dwoma rezerwatami przyrody, ta w przeważającej mierze mieszkalna dzielnica (bez hoteli)
jest dobrze obsługiwana przez kwitnący wybór wysokiej jakości barów, restauracji, sklepów i małych firm wszelkiego
rodzaju. Jest tam kamienista plaża i słynny bar plażowy chill out na brzegu wody, a także jest zaledwie piętnaście
minut jazdy od lotniska Tenerife South i bardzo blisko Los Cristianos, oddzielonych skałą, ale lata świetlne od siebie
pod względem stylu.

 Jardines de los Menceyes to ostatnio ukończony kompleks najwyższej jakości, zbudowany przez firmę
odpowiedzialną za większość luksusowych nieruchomości w Palm-Mar. Ta bardzo pożądana społeczność oferuje
pięknie zaprojektowane subtropikalne ogrody z dwoma basenami (jeden podgrzewany w miesiącach zimowych),
rozległe tarasy słoneczne otoczone pięknymi tropikalnymi roślinami i drzewami oraz siłownię dla mieszkańców z
najwyższej klasy sprzętem Technogym.

 Ten fantastyczny, nowoczesny apartament znajduje się na pierwszym piętrze, do którego dostęp prowadzi przez
przestronny hol wejściowy, który prowadzi do dużego i w pełni umeblowanego salonu o powierzchni 105 m². Składa
się on z pięknego, jasnego salonu, toalety dla gości, pomieszczenia gospodarczego oraz w pełni wyposażonej kuchni
w stylu amerykańskim z otwartą przestrzenią ze sprzętem marki Siemens i centralną wyspą. Są dwie oszałamiające
sypialnie dwuosobowe, obie z luksusowymi łazienkami, bardzo dużymi i pięknie wykończonymi szafami wnękowymi i
dostępem do tarasu. Zewnętrznie nieruchomość ma dwa tarasy o łącznej powierzchni 39 m², które oferują
fantastyczny widok na basen i ogrody.

 Dodatkowo, apartament oferowany jest wraz ze wszystkimi wysokiej jakości meblami, a także posiada prywatne
miejsce parkingowe z dostępem do prądu oraz pomieszczenie gospodarcze w podziemnym garażu. Do obu
pomieszczeń można dostać się windą lub schodami. 

 Ta wspaniała nieruchomość jest zaskakująco przestronna, a połączenie neutralnych tonów i ciepłego drewna jest
zarówno stylowe, jak i wygodne. Piękne umeblowanie jest wliczone w cenę zakupu, dlatego ta piękna nieruchomość
jest gotowa do natychmiastowego zamieszkania. Clear Blue Skies zaleca obejrzenie tej nieruchomości, aby docenić
standard zakwaterowania i godną pozazdroszczenia lokalizację. Skontaktuj się z naszym przyjaznym biurem Fañabé
Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie z towarzyszeniem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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